

上海市建设工程暂估价工程评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	1902SJ0431	标段号：	C05ZG005				
招标人：	上海临港松江高科技发展有限公司						
招标代理机构：	上海康诚建设工程咨询有限公司						
联系人：	褚慧华	联系电话：	13916484468				
联系地址：	上海市松江区乐都西路841号4楼						
招标方式：	公开招标						
招标标段名称：	上海临港G60科创云廊二期项目01-05地块-1工程（除桩基）—弱电工程						
本标段最高投标限价：	14226500（元）（1422.65万元）						
批量招标项目合理最低价：	5363.0976（万元）	下浮比率：	3.1%				
剔除最高报价项百分比（P）：	29%	剔除最低报价项百分比（Q）：	15%				
招投标情况（共20个投标人）							
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	评审价（万元）	本标段投标报价（万元）	批量招标项目总报价（万元）
奥乐科技有限公司	第一中标候选人	陈永华	380			1354.9069	6308.53
上海昊蕾信息技术有限公司	第二中标候选人	姚茂娟	380			1365.0339	6341.0339
上海铭诚智能科技有限公司		谢佳	380			945.0667	4273.9353
航天科工广信智能技术有限公司		王晨钢	380			914.7604	4226.0748
上海云思智慧信息技术有限公司		凌杰	380			1417.318	6606.1942
上海市安装工程集团有限公司		蒯乃骏	380			1416.111	6596.3652
上海信业智能科技股份有限公司		施云甫	380			1406.0808	6571.3388
厦门万安智能有限公司		郭海东	380			1405.3429	6556.3307
盛云科技有限公司		缪建平	380			1398.0022	6488.0063
上海灿烽科技有限公司		温良	380			1396.6168	6506.8536
苏州中亿丰科技有限公司		孙健	380			1380.2297	6380.6079
上海书柏智能科技有限公司		梅朝辉	380			1209.2539	5630.3866
上海安保设备开发工程有限公司		张建宇	380			1170.689	5446.7281
江苏金鼎智能系统工程有限公司		黄浩	380			1146.6622	5390.9498
联通数字科技有限公司		温冰	380			1123.8984	5232.9471
上海炙意机电工程有限公司		张蕾	380			1095.4405	5100.4416
上海圆信智能科技有限公司		李万县	380			1069.1383	4948.6969

上海延华智能科技（集团）股份有限公司		彭锡锋	380			1060.1704	4960.1703
中建电子信息技术有限公司		周斌斌	380			1032.458	4808.5854
上海壹杰科技有限公司		章和平	380			1024.0007	4769.097
批量招标清单							
序号	报建编号	标段号	标段名称			是否为主标段	
1	1902SJ0431	C05ZG005	上海临港G60科创云廊二期项目01-05地块-1工程（除桩基）一弱电工程			否	
2	1902SJ0431	C04ZG006	上海临港G60科创云廊二期项目01-14地块工程（除桩基）一弱电工程			是	
公示期限：		2025-01-17 至 2025-01-20					
备注：		招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人					

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海临港松江高科技发展有限公司

发布日期：2025年01月17日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
		1. 1投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。 1. 2投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。 1. 3投标承诺书或投标函内容缺失。 2. 1如为政府投资项目采用整体/标段预留给中小企业，投标人未提交《中小企业声明函》或《中小企业声明函》填写不完整（投标人未填全声明信息：“投标人名称”、“营业收入”、“资产总额”、“中小企业类型”）或《中小企业声明函》中投标人提供的企业数据达不到中小企业范围。 2. 2营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 2. 3投标人资质条件不符合招标文件要求； 2. 4项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在本市其他通过公开招标方式中标的项目合同履行过程中发生变更的，如变更时间距投标截止当日不足180天（以本市建设市场管理信息平台为准），不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 2. 5投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。 2. 6项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十五条进行评审。 2. 7采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）； 2. 8企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。 2. 9投标人为招标人具有独立法人资格的附属机构（单位）； 2. 10投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性； 2. 11投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人； 2. 12投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系； 2. 13投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位； 2. 14投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人； 2. 15投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系； 2. 16投标人被依法暂停或取消投标资格； 2. 17投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书； 2. 18投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 2. 19投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）； 2. 20投标人被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单； 2. 21投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单； 2. 22在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为； 2. 23投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内； 2. 24投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。 3. 1未按招标文件要求提交投标保证金（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准）； 3. 2工期超过招标文件规定； 3. 3质量不满足招标文件规定； 3. 4对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施缺失； 3. 5施工进度计划表缺失或关键工序缺漏或错误（关键工序应在招标文件中明确）； 3. 6施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符； 3. 7拟投入本工程的主要施工设备表缺失或与项目实际情况不符； 3. 8重大危险源识别管理分析缺失，或未针对招标文件第八章“技术标准和要求”第一节6.6.2“危大工程清单”及未提出对应的安全管理措施，或与项目实际情况不符。 3. 10未按招标文件要求采用建筑信息模型技术； 3. 11投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。 4. 1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 4. 2/	依据

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）

序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
依据	1. 1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 2. 1投标报价低于成本或高于招标文件设定的最高投标限价。 2. 2改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外）； 2. 3增值税未按照招标文件规定费率计取（中小企业按相关规定计取费率的除外）； 2. 4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。 3. 1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 3. 2/		

三、项目负责人测试情况

[illegible]

四、 评标委员会技术标评分								
序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	得分	评审结果
1	上海市安装工程集团有限公司	39	40	39	38	40	39.2	合格
2	奥乐科技有限公司	40	40	38	38	40	39.2	合格
3	上海灿烽科技有限公司	39	40	38	38	40	39	合格
4	上海云思智慧信息技术有限公司	39	39	39	38	40	39	合格
5	上海昊蕾信息技术有限公司	39	40	38	38	40	39	合格
6	盛云科技有限公司	39/92.5	40/96	38/85	38/82	38/89	38.6/88.9	合格
7	苏州中亿丰科技有限公司	39/91	40/95	38/86.5	38/82	38/89	38.6/88.7	合格
8	上海安保设备开发工程有限公司	38	38	37	38	39	38	合格
9	上海信业智能科技股份有限公司	38	39	37	38	38	38	合格
10	厦门万安智能有限公司	38	39	37	38	38	38	合格
11	上海延华智能科技（集团）股份有限公司	38	38	37	38	38	37.8	合格
12	上海圆信智能科技有限公司	38	38	37	37	39	37.8	合格
13	航天科工广信智能技术有限公司	38	38	37	38	38	37.8	合格
14	江苏金鼎智能系统工程有限公司	38	38	37	37	38	37.6	合格
15	联通数字科技有限公司	38	38	37	38	37	37.6	合格
16	上海书柏智能科技有限公司	37	38	37	38	38	37.6	合格
17	中建电子信息技术有限公司	38	38	37	37	38	37.6	合格

五、 评标委员会商务标评分								
序号	投标人名称	本标段投标报价(万元)	批量招标项目总报价（万元）	批量招标项目合理最低价（万元）	报价得分	信用得分	商务标得分	排序
1	奥乐科技有限公司	1354.9069	6308.5301	5363.0976	54	3.47	57.47	1
2	上海昊蕾信息技术有限公司	1365.0339	6341.034	5363.0976	52.96	3.55	56.51	2
3	苏州中亿丰科技有限公司	1380.2297	6380.608	5363.0976	51.72	3.45	55.17	3
4	上海灿烽科技有限公司	1396.6168	6506.8536	5363.0976	47.72	3.55	51.27	4
5	盛云科技有限公司	1398.0022	6488.0065	5363.0976	48.32	3.55	51.87	5
6	上海市安装工程集团有限公司	1416.111	6596.3652	5363.0976	44.88	4.675	49.555	6
7	上海云思智慧信息技术有限公司	1417.318	6606.1943	5363.0976	44.56	3.75	48.31	7
8	江苏金鼎智能系统工程有限公司	1146.6622	5390.9499	5363.0976			0	8
9	上海安保设备开发工程有限公司	1170.689	5446.7282	5363.0976			0	9

10	上海书柏智能科技有限公司	1209.2539	5630.3867	5363.0976			0	10
11	厦门万安智能有限公司	1405.3429	6556.3309	5363.0976			0	11
12	上海信业智能科技股份有限公司	1406.0808	6571.3388	5363.0976			0	12

五、 评标委员会商务标评分

序号	投标人名称	批量招标项目 总报价（万元）	评审价（万元）	合理最低价（万元）	报价得分	信用得分	单价甄别得分	商务标得分	排序
1	奥乐科技有限公司	6308.5301	6308.5301	5363.0976	54	3.47	1	58.47	1
2	上海昊蕾信息技术有限公司	6341.034	6341.034	5363.0976	52.96	3.55	0.5	57.01	2
3	苏州中亿丰科技有限公司	6380.608	6380.608	5363.0976	51.72	3.45	0	55.17	3
4	上海灿烽科技有限公司	6506.8536	6506.8536	5363.0976	47.72	3.55	0.9	52.17	4
5	盛云科技有限公司	6488.0065	6488.0065	5363.0976	48.32	3.55	0	51.87	5
6	上海市安装工程集团有限公司	6596.3652	6596.3652	5363.0976	44.88	4.675	0	49.56	6
7	上海云思智慧信息技术有限公司	6606.1943	6606.1943	5363.0976	44.56	3.75	0	48.31	7
8	江苏金鼎智能系统工程有限公司	5390.9499	5390.9499	5363.0976				0	8
9	上海安保设备开发工程有限公司	5446.7282	5446.7282	5363.0976				0	9
10	上海书柏智能科技有限公司	5630.3867	5630.3867	5363.0976				0	10
11	厦门万安智能有限公司	6556.3309	6556.3309	5363.0976				0	11
12	上海信业智能科技股份有限公司	6571.3388	6571.3388	5363.0976				0	12

六、 评标委员会评分

序号	投标人名称	信用评价得分	施工技术得分	商务得分	得分	排名
1	奥乐科技有限公司	3.47	39.2	54	97.67	1
2	上海昊蕾信息技术有限公司	3.55	39	52.96	96.01	2
3	苏州中亿丰科技有限公司	3.45	38.6	51.72	93.77	3
4	上海灿烽科技有限公司	3.55	39	47.72	91.17	4
5	盛云科技有限公司	3.55	38.6	48.32	90.47	5
6	上海市安装工程集团有限公司	4.675	39.2	44.88	88.755	6
7	上海云思智慧信息技术有限公司	3.75	39	44.56	87.31	7
8	上海信业智能科技股份有限公司		38		38	8
9	厦门万安智能有限公司		38		38	9
10	上海安保设备开发工程有限公司		38		38	10
11	上海书柏智能科技有限公司		37.6		37.6	11

六、 评标委员会评分						
序号	投标人名称	信用评价得分	施工技术得分	商务得分	得分	排名
12	江苏金鼎智能系统工程有限公司		37.6		37.6	12

七、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人						
奥乐科技有限公司项目负责人（陈永华）类似业绩						
项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同签订日期	合同价	开竣工日期
3303011901240003	温州奥林匹克体育中心-主体体育场二期建设工程智能化工程	智能化	70000 平方米	2020-03-30	4793.4746	2020-03-31-2021-09-22
奥乐科技有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）						
项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
温州奥林匹克体育中心-主体体育场二期建设工程智能化工程	3303011901240003	温州体育发展投资集团有限公司	70000 平方米	4793.4746	2020-03-30	2020-03-31-2021-09-22
教育用房项目	3205072001160031	苏州荟同教育发展有限公司	153796.6平方米	3765.53	2021-06-30	2021-09-30-2022-07-22
奥乐科技有限公司项目业绩（在建项目）						
项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
温州（嘉定）科技创新园二期项目智能化工程	W2023060134281	中国建筑第八工程局有限公司	90544.22m²	2449.8873	2023-05-15	2023-05-15-今
海通证券大厦自有房产装修工程弱电专业分包工程	W2024040133589	上海建工一建集团有限公司	装饰装修面积26460.00平方米	2295.99675	2024-04-24	2024-04-24-今

上海昊蕾信息技术有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）						
项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
南桥新城18单元 02-04地块（暂定名）项目	W2022110131930	上海肖塘投资发展有限公司、浙江舜杰建筑集团股份有限公司	大型	1103.1305	2021-08-17	2022-11-11 至 2023-11-11
嘉定区外冈镇再生能源中心配套征收安置房项目 04-01地块	W2022120130256	中铁四局集团有限公司上海分公司嘉定外冈再生能源中心	大型	1275.4635	2022-06-03	2022-06-03 至 2023-03-25
上海市崇明区卫生健康委员会崇明区智慧医院信息化项目	/	万达信息股份有限公司	大型	2419.0000	2020-08-18	2020-08-18 至 2022-05-01

上海中医药大学 附属曙光医院科 教综合楼弱电工 程项目	W2020070108036	上海中医药大学附属曙光医院、上海建工一建集团有限公司	中型	942.8017	2020-04-28	2020-05-05 至 2021-08-31
上海昊蕾信息技术有限公司项目业绩（在建项目）						
项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
静安老年健康中心建设工程弱电工程	W2024060140382	上海市静安区卫生事业管理中心、中铁十五局集团有限公司	大型	2310.5161	2024-03-01	2024-03-01至 2025-02-28
上实东颐疗养院项目	W2023120131066	上海东颐置业有限公司	大型	2030.2655	2023-10-25	2023-11-01 至 2024-04-30
洋泾社区C000204单元 2-03A-10地块养老项目建筑智能化工程	W2023070137873	上海地产乐养企业管理有限公司	中型	672.2967	2023-07-13	2023-07-15 至 2023-11-19